



Comune di Noventa Padovana

Settore Affari Generali -Ufficio Commercio- Via Roma, 4
35027 Noventa Padovana (PD) – Tel. 049 8952128 – fax 049 8930280
e-mail: commercio@comune.noventa.pd.it

Prot. com. n.14785

Noventa Padovana 17.09.2015

AVVISO DI GARA DESERTA

- 1) Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Noventa Padovana via Roma 4, cap. 35027 Noventa Padovana (PD);
- 2) Procedura aperta ad evidenza pubblica per l'affidamento in concessione, ai sensi dell'art. 30 D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i., della gestione della struttura per la somministrazione e ristorazione sita in via Roma 141 a Noventa Padovana (PD) per la durata di anni otto. CIG 6310368867
- 3)Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006, senza alcun limite di aumento per l'offerta economica e con esclusione delle offerte in ribasso o pari a zero
- 4) Luogo di esecuzione: struttura per la somministrazione e ristorazione sita in via Roma n. 141 a Noventa Padovana (PD)
- 5) Importo a base di gara: € 169.200,00
- 6) Offerte ricevute: n.1
- 7) Esclusi: n. 1
- 8) Determinazione dichiarazione gara deserta:n.33/494 del 15.09.2015.

Il Responsabile del Settore Affari Generali e Servizi Sociali

dott.ssa Valentina Favaron